
  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«19»  октября 2020 года  № 643/н 

 с.Улѐты  
   

О внесении изменений в приложение 1 «Состав комиссии по приему 

низкопродуктивной пашни (чистых паров) и культуртехнических 

мероприятий под урожай 2021 года сельскохозяйственными 

организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, 

зарегистрированными на территории муниципального района 

«Улѐтовский район» Забайкальского края, выполняющими работы на 

землях сельскохозяйственного назначения» к постановлению 

администрации муниципального района «Улѐтовский район» 

Забайкальского края от 01.10.2020 № 615/н «О создании комиссии по 

приему низкопродуктивной пашни (чистых паров) и 

культуртехнических мероприятий под урожай 2021 года 

сельскохозяйственными организациями, крестьянскими 

(фермерскими) хозяйствами, зарегистрированными на территории 

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края, 

выполняющими работы на землях сельскохозяйственного назначения» 

 

   В соответствии Уставом муниципального района «Улѐтовский 

район» Забайкальского края, Положением об администрации 

муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского края, 

утвержденным решением Совета муниципального района  «Улѐтовский 

район» Забайкальского края  от 21.04.2017 № 380, в связи с возникшей 

необходимостью, администрация муниципального района «Улѐтовский 

район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменения в приложение 1 «Состав комиссии по приему 

низкопродуктивной пашни (чистых паров) и культуртехнических 

мероприятий под урожай 2021 года сельскохозяйственными организациями, 

крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, зарегистрированными на 

территории муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского 

края, выполняющими работы на землях сельскохозяйственного назначения» 

к постановлению администрации муниципального района «Улѐтовский 

район» Забайкальского края от 01.10.2020 № 615/н  «О создании комиссии по 

приему низкопродуктивной пашни (чистых паров) и культуртехнических 

мероприятий под урожай 2021 года сельскохозяйственными организациями, 

крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, зарегистрированными на 



территории муниципального района «Улѐтовский район» Забайкальского 

края, выполняющими работы на землях сельскохозяйственного назначения», 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

 2. Настоящее постановление официально опубликовать путем 

размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района 

«Улѐтовский район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Документы» - «Документы»- «НПА Администрации 

МР «Улѐтовский район» -  http:// https://uletov.75.ru/.              

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава муниципального района 

«Улѐтовский район»              А.И.Синкевич 

  

https://uletov.75.ru/


Приложение 

к постановлению администрации  

муниципальный район 

«Улѐтовский район» 

 от «19» октября 2020года № 643/н 

 

«Приложение 1 

Утверждѐн 

постановлением администрации  

муниципальный район 

«Улѐтовский район» 

 от «01» октября 2020года № 615/н 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по приему низкопродуктивной пашни (чистых паров) и 

культуртехнических мероприятий под урожай 2021 года 

сельскохозяйственными организациями, крестьянскими (фермерскими) 

хозяйствами,  зарегистрированными на территории муниципального 

района «Улѐтовский район» Забайкальского края, выполняющими 

работы на землях сельскохозяйственного назначения 

 

 

Васильев А.П. - начальник отдела развития сельского  хозяйства  

администрации муниципального  района «Улѐтовский                                                              

район», председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Колесников А.Д. - ведущий специалист отдела развития сельского 

хозяйства администрации муниципального района 

«Улѐтовский район» 

Руководители хозяйств (по согласованию): 

Осипов А.Ф. - директор ООО «Улетовская МТС»; 

Кичко Э.В.     -  директор  ООО «Картофель Забайкалья»; 

Гурулев С.В. - директор АО «Племенной Завод «Комсомолец»; 

Юй Ю.С. - генеральный директор ООО «Доронинское»; 

Захарова Н.И. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства; 

Соловых Ю.И. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства; 

Горковенко В.А. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства. 

 


